Территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2022 года                                                                                 № 44/177
г. Георгиевск
Об утверждении методики распределения и расходования средств местного бюджета, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва
На основании пункта 11 статьи 4 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 года № 42-кз «О системе избирательных комиссиях в Ставропольском крае», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 года № 110/1127-5 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить методику распределения и расходования средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии города Георгиевска на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление, на сайте территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                   Л.С.Сеськова

Секретарь комиссии

                           Н.И.Журбенко

Проект